
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ – ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 
 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ «ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ» 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 

(Προκήρυξη 375/22/ΓΠ2/12.01.2022) 
 
 

Αξιολόγηση Υποψηφίων που κατέχουν Διδακτορικό Δίπλωμα 
 

Υποψήφι(-ος),  
Αρ. Πρωτ. /  

Ημ/νία Αίτησης 

Συνάφεια 
(έως 25%) 

Σπουδές 
(έως 15%) 

Δημοσιεύσεις 
(έως 15%) 

Διδακτική 
εμπειρία 
(έως 15%) 

Ερευνητικό 
έργο 

(έως 10%) 

Επαγγελματικό 
έργο 

(έως 10%) 

Επιστημονική / 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

(έως 10%) 

Σύνολο  
(%) 

Υ2 
33/27-01-2022 

10 5 5 0 0 10 1 31 

Υ4 
28/27-01-2022 

10 5 5 2 1 1 5 29 

 

 

Κατάλογος Υποψηφίων που δεν αξιολογήθηκαν 
 

Υποψήφι(-ος),  
Αρ. Πρωτ. /  

Ημ/νία Αίτησης 
Αιτιολόγηση μη αξιολόγησης 

Υ1 
30/27-01-2022 

Μεταπτυχιακό (η αιτούσα αναφέρει στην αίτησή της ότι είναι Υποψήφια 
Διδάκτορας, όμως δεν έχει προσκομίσει κάποιο σχετικό δικαιολογητικό) 

Υ3 
27/26-01-2022 

Υποψήφια Διδάκτορας 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

   



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ – ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 
 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 

(Προκήρυξη 375/22/ΓΠ2/12.01.2022) 
 
 

Αξιολόγηση Υποψηφίων που κατέχουν Διδακτορικό Δίπλωμα 
 

Υποψήφι(-ος),  
Αρ. Πρωτ. /  

Ημ/νία Αίτησης 

Συνάφεια 
(έως 25%) 

Σπουδές 
(έως 15%) 

Δημοσιεύσεις 
(έως 15%) 

Διδακτική 
εμπειρία 
(έως 15%) 

Ερευνητικό 
έργο 

(έως 10%) 

Επαγγελματικό 
έργο 

(έως 10%) 

Επιστημονική / 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

(έως 10%) 

Σύνολο  
(%) 

Υ1 
24/24-01-2022 

10 6 14 13 3 5 10 61 

Υ3 
33/27-01-2022 

5 6 3 0 0 5 1 20 

Υ5 
28/27-01-2022 

20 12 6 13 3 3 8 65 

Υ7 
32/27-01-2022 

10 6 13 10 3 3 7 52 

Υ8 
25/24-01-2022 

20 12 3 2 3 1 0 41 

 

 

Κατάλογος Υποψηφίων που δεν αξιολογήθηκαν 
 

Υποψήφι(-ος),  
Αρ. Πρωτ. /  

Ημ/νία Αίτησης 
Αιτιολόγηση μη αξιολόγησης 

Υ2 
30/27-01-2022 

Μεταπτυχιακό (η αιτούσα αναφέρει στην αίτησή της ότι είναι Υποψήφια 
Διδάκτορας, όμως δεν έχει προσκομίσει κάποιο σχετικό δικαιολογητικό) 

Υ4 
27/26-01-2022 

Υποψήφια Διδάκτορας 

Υ6 
14/17-01-2022 

Μεταπτυχιακό 

Υ9 
29/27-01-2022 

Μεταπτυχιακό 

 

 
 
 

 

 

 

 



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ – ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ «ΥΔΑΤΙΚΑ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ – ΥΠΟΓΕΙΑ ΚΑΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΑ» 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 

(Προκήρυξη 375/22/ΓΠ2/12.01.2022) 

Αξιολόγηση Υποψηφίων που κατέχουν Διδακτορικό Δίπλωμα 

Υποψήφι(-ος),  
Αρ. Πρωτ. /  

Ημ/νία Αίτησης 

Συνάφεια 
(έως 25%) 

Σπουδές 
(έως 15%) 

Δημοσιεύσεις 
(έως 15%) 

Διδακτική 
εμπειρία 
(έως 15%) 

Ερευνητικό 
έργο 

(έως 10%) 

Επαγγελματικό 
έργο 

(έως 10%) 

Επιστημονική / 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

(έως 10%) 

Σύνολο 
(%) 

Υ1 
26/25-01-2022 

5 3 3 10 7 3 10 41 

 Κατάλογος Υποψηφίων που δεν αξιολογήθηκαν 

Υποψήφι(-ος),  
Αρ. Πρωτ. /  

Ημ/νία Αίτησης 
Αιτιολόγηση μη αξιολόγησης 



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ – ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ «ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ» ΓΙΑ ΤΟ ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΤΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 
(Προκήρυξη 375/22/ΓΠ2/12.01.2022) 

Το μάθημα Διαχείριση Υδατικών Πόρων δε θα δοθεί σε υποψήφιο ακαδημαϊκό υπότροφο 
καθώς θα ανατεθεί σε μόνιμο μέλος ΔΕΠ του Τμήματος Περιβάλλοντος.
 


	Blank Page



